

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 002/01IN-004058

Ze dne: 19.11.2019

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: [REDACTED]

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Poskytovatel:

Obchodní jméno: CROSS Zlín, a.s.

Adresa: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín

IČO: 60715286

DIČ: CZ60715286

Tato objednávka je uzavírána na základě Smlouvy na opakující se služby „Servis smyček pro ASD 2019-2020“ uzavřené mezi Objednatelem a Poskytovatelem dne 22.10.2019, číslo smlouvy 01IN-004058 / OP-2019-000687 (dále jen „Smlouva“) a po jejím potvrzení Poskytovatelem zavazuje obě smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo poskytnutí Služby: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4

a lokality ASD uvedené dále v objednávce

Kontaktní osoba Objednatele [REDACTED]

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás:

Provedení oprav smyček ASD podle zpracovaných realizačních projektů pro tyto lokality:

ID Sčítače	Silnice	Lokalita	Staničení
12	D4	Řitka	13,50
63	II/473	Frýdek-Místek 473	2,95
234	D55	Hulín	16,70
259	I/65	Rychnov u Jablonce nad Nisou	2,30

č.	Položka	počet	jednotka	cena za jednotku	cena celkem (Kč bez DPH)
D4 Řitka					
2.4	DIO - dálnice 2 pruhy	1	ks	19 500	19 500
3.2	Oprava 2 ks smyček v pruhu	2	ks	32 000	64 000
5	Dopravné	60	km	13	780
II/473 Frýdek - Místek					
2.2	DIO - silnice 2 pruhy	2	ks	14 000	28 000
3.2	Oprava 2 ks smyček v pruhu	4	ks	32 000	128 000
5	Dopravné	300	km	13	3 900
D55 Hulín					
2.3	DIO - dálnice 1 pruh	2	ks	15 000	30 000
2.4	DIO - dálnice 2 pruhy	2	ks	19 500	39 000
3.1	Oprava 1 ks smyčky v pruhu	0	ks	14 000	28 000
3.2	Oprava 2 ks smyček v pruhu	6	ks	32 000	192 000
5	Dopravné	50	km	13	650
I/65 Rychnov u Jablonce nad Nisou					
2.2	DIO - silnice 2 pruhy	1	ks	14 000	14 000
3.2	Oprava 2 ks smyček v pruhu	2	ks	32 000	64 000
5	Dopravné	210	km	13	2 730
	CELKEM BEZ DPH				614 560,00
	DPH 21%				129 057,60
	CELKEM VČETNĚ DPH				743 617,60

Lhůta pro dodání či termín dodání: nejpozději do 10.12.2019

Celková hodnota objednávky: 614 560,00 Kč bez DPH / 743 617,60 s DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele miroslav.soukup@rsd.cz. Objednávka je účinná doručením akceptace objednávky Poskytovatelem Objednateli.

V Praze dne 19.11.2019

Za Objednatele: I

Podpis oprávněné osoby:

Akceptace objednávky Poskytovatelem

Za Poskyvatele:

Podpis oprávněné osoby: